ti kendimizde arayan bir tavır sergiliyor ve
Türk hükûmetini ifrat derecede milliyetper-
ver ve ‘şoven’ olmakla (Yalçın 1326/1911)
itham ediyordu. Oysa milliyet hissi son iki
yüz yıldır Batılı devletlerin terakkisinde son
derece güçlü bir rol oynarken aynı tarih-
lerde gerilemeye başlayan Osmanlı Dev-
leti’nin nihayet büsbütün çökmesinde, ku-
rulduğu günden beri milliyet duygusundan
mahrum ve hatta bu hisse düşman olması-
nın (Ali Kemal 1329/1913) büyük bir tesiri
vardı. Bu yüzden Ömer Seyfettin, 1914 yı-
lında yayımladığı Mektep Çocuklarında Türklük
Mefkûresi (2001: 351-363) adlı kitapçığında
“Yeni Lisan” makalesinde ortaya koyduğu
görüşlerini özellikle ‘millet’ ve ‘milliyet’ kav-
ramları etrafında biraz daha ayrıntılandır-
maktadır.